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ANKESË 
 

 
 
 

1. PERSONALISHT         e plotëson Shërbimi profesional  
                                                                                                i Avokatit të popullit   

Të dhënat për paraqitësin 

 
 
Të dhënat e tjera për paraqitësin (plotësimi i kësaj rubrike nuk është i obligueshëm. 
Këtë rubrikë mund ta plotësoni nëse konsideroni se të dhënat e theksuara mund të jenë me 
rëndësi për zgjidhjen e ankesës Suaj) 

 
 
2. PËRMES NDONJË PERSONI TJETËR 
Të dhënat për përfaqësuesin me prokurë (nëse ekziston) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3. Lloji i të drejtave dhe lirive të cilat  janë shkelur 

Emri 

Emri i njërit prind 

Mbiemri 

Adresa 

Qyteti 

Telefoni 

E-maili  

 

Datëlindja 

Gjinia 

Profesioni 

Kombësia 

Shtetësia 

 

Nr. i ankesës  

Emri 

Mbiemri 

Adresa 

Telefoni 

E-maili 
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4. Organi ose organizata me të cilën ka të bëjë ankesa (adresa, telefoni) 
 

 
5. Informatat plotësuese (emri, mbiemri dhe funksioni i nëpunësit i cili e ka shkelur 

të drejtën e paraqitësit, vendi dhe data e shkeljes së bërë) 
  
 
 
 
 
 
      6. Përshkrimi i përmbledhur i shkeljes së të drejtave. Theksoni të dhënat për 
procedurën, aktin (aktvendimin, përfundimin dhe të ngjashme me numrin dhe datën 
e paraqitjes, nëse ekziston) ose veprimeve me të cilat Ju është shkelur e drejta. 

 
 

 

 

 

 

(Numri i lëndës ose numri i regjistrit-protokolit të aktit me të cilin është shkelur e drejta) 
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7. Shtojcat (kopjet e vendimeve, çertifikatave, raporteve, vërtetimeve, deklaratave, 

dokumentet dhe dëshmitë e tjera me të cilat konfirmoni/mbështetni pohimet e ankesës). 

 
 

8. Shkruani cilat mjete juridike i keni përdorur para se që jeni drejtuar Avokatit të 
popullit (para cilit organi dhe kur)  

 
 
9. A i jeni drejtuar më herët Avokatit të popullit dhe për çfarë rasti? 

 
      Data dhe vendi       Nënshkrimi 
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